

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 10.07.2024

Meclis Karar No: 838

RAPOR:

KONUNUN ÖZÜ: Öğrenci İstanbulkart Tanımı

KOMİSYON İNCELEMESİ: İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.10.2022 tarihli birleşiminde 2022/1286 sayı ile komisyonumuza intikal eden Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 10.10.2022 tarih 9708 sayılı yazısında;

BAŞKANLIK MAKAMINA

"İlgi: a) 19.01.2002 tarih ve 24645 sayılı Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal Ve Hizmet Tarifeleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunu,

b) 17.09.2020 tarih ve 901 sayılı İBB Meclis Kararı.

İlgi (a) Kanunda, "Belediyeler ile bunların kurdukları birlik, müessese ve işletmeler, toplu taşıma hizmetlerinde (...) [1] öğrenci ve basın kimlik kartı sahiplerine indirim uygulamaya yetkilidirler." hükmü yer almaktadır.

İlgi (b) Meclis kararıyla; İstanbulkart ve Sınırlı Kullanımlı Elektronik Bilet'in ulaşımda kullanılmasına ilişkin usul ve esasları belirleyen Ulaşımda İstanbulkart Yönetmeliği karar altına alınmıştır.

Ulaşımda İstanbulkart Yönetmeliğinin İstanbulkart Çeşitleri başlıklı 4. Maddesinin 1. Bölümünün (a) bendinde "Öğrenci İstanbulkartı: Millî Savunma Üniversitesi, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamında eğitim gören ve YÖKSİS kaydı doğrulanan öğrenciler ile Milli Eğitim Temel Kanunu, Özel Öğretim Kurumları Kanunu, Çıraklık Eğitim Kanunu ve diğer kanunlar kapsamında eğitim gören ve kaydı elektronik sistem üzerinden doğrulanan kişilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder. Lise öğrenimini bitirdiği halde üniversite sınavına girip herhangi bir üniversiteye yerleşmeye hak kazanamayan ya da tercih yapamayan kişiler 1 (bir) yıl süre ile öğrenci sayılır." tanımı yer almaktadır.

İlgi (a) kanun ile öğrencilere indirim yapabilme yetkisi Belediyelere verilirken mevzuatta genel bir öğrenci tanımına açıkça yer verilmemiş YÖK veya MEB mevzuatında kendilerine has tanımlamalar yer almıştır.

Belediyemiz ilgi (b) Meclis kararı ile yürürlüğe giren Ulaşımda İstanbulkart Yönetmeliğinde yer alan öğrenci tanımı ile tanıma uyan kişilere indirim uygulamalarını kullandırabilmektedir. Esasen henüz bir işte çalışmayan ve geliri olmayan eğitim çağındaki öğrencilerin desteklenmesi sosyal devlet olmanın gereği, Anayasal bir zorunluluktur. Ancak İlgi (a) kanun gereği, öğrencilere, belirli toplumsal kitle veya personel sınıfına sağlanan indirimli toplu ulaşım hakkının SGK kaydıyla çalışarak kazanç elde eden kişiler tarafından kullanılması, sağlanan indirim hakkının doğasına aykırı olduğu gibi eşitlik ilkesine de aykırı bir durum teşkil etmektedir. Özellikle son yıllarda yaşanan ekonomik zorluklar, pek çok iş sahibi olan ve/veya SGK ile çalışan düzenli geliri olan kişiler tarafından dahi bahsi geçen öğrenci İstanbulkartı kullanılmasına neden olmuş ve kart kullanımı, gerçekten desteklenmesi gereken öğrenci tanımı dışına çıkarak, belediyemiz ve belediyemizden izin alarak toplu ulaşım faaliyetini gösteren otoritelerimiz için gelir kaybı yaşanmasına da neden olmuştur.

Vatandaşlarımıza sunulan ekonomik ulaşım hizmetinin yarattığı maliyet unsurlarının yıllara sari olarak oluşturduğu finansal yükler, akaryakıt, elektrik, döviz kuru, ithal yedek parça, vb. alanlarda artan maliyetler nedeniyle ulaşım hizmetinin etkin ve düzenli bir şekilde sürdürülebilmesi, kent içi toplu taşıma hizmetini İstanbul halkına etkin ve verimli bir şekilde sunmak için yolculukların ekonomik olmasının yanı sıra esnaf ve işletmecilerin gelir-gider dengesini de korumak amacıyla UKOME kararı ile ücret düzenlemeleri yapılmaktadır.

Alınan UKOME kararları gereği, ulaşım hakkını tam abonman İstanbulkart olarak kullanan vatandaşlarımız ile öğrenci abonman İstanbulkartı olarak kullanan vatandaşlarımızın ödedikleri bedel arasında yaklaşık %450 (602 TL tam, 109 TL öğrenci abonman) fark bulunduğu için öğrenci kartı talepleri özellikle her yaştan iş sahibi kişilerin Açık Öğretim Lise ve Fakültelerine

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 10.07.2024

Meclis Karar No: 838

kayıt yaptırmaması ile artmaktadır. Nitekim Belediyemiz tarafından Nisan 2019 seçimlerinden tarihinden günümüze kadar öğrenci abonman bedellerinin sübvansede edilmesi ile ulaşım otoritelerine sadece 2021 yılı için yaklaşık 100 milyon TL öğrencilerimiz adına sübvansede bedeli olarak ödenmiştir.

Bu kapsamda idareimizin hizmetlerini, kamu yararı ve Yasanın amacına uygun gerçekleştirmesinin sağlanması adına Ulaşımında İstanbulkart Yönetmeliğinin İstanbulkart Çeşitleri başlıklı 4. Maddesinin 1. (a) Bölümünde yer alan öğrenci tanımının "Öğrenci İstanbulkartı: Millî Savunma Üniversitesi, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamında eğitim gören ve YÖKSİS kaydı doğrulanmış öğrenciler ile Milli Eğitim Temel Kanunu, Özel Öğretim Kurumları Kanunu, Çıraklık Eğitim Kanunu ve diğer kanunlar kapsamında eğitim gören ve kaydı elektronik sistem üzerinden doğrulanmış kişilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder. Lise öğrenimini bitirdiği halde üniversite sınavına girip herhangi bir üniversiteye yerleşmeye hak kazanamayan ya da tercih yapamayan kişiler 1 (bir) yıl süre ile öğrenci sayılır. Açık İlkokul, Açık Ortaokul, Açık Lise, Açık Öğretim Fakültesi, Uzaktan Eğitim Fakülteleri vb. kurumlarda örgün olmayan eğitim alan kişiler için E-Devlet uygulaması üzerinden alınmış; çalışmadığına dair Sosyal Güvenlik Kurumu Kayıt Sorgulama belgesi ve üzerine iş yeri olmadığına dair Sosyal Güvenlik Kurumuna Tabi İş Yeri Kaydı sorgulama belgesi ibrazı şartıyla öğrenci hakkı kullanılabilir. " şeklinde revize edilmesi konusunda karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini tensiplerinize arz ederim denilmektedir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklif komisyonlarımızca incelenmiş olup, söz konusu teklif güncelliğini yitirdiğinden müdürlüğüne İADESİ komisyonlarımızca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur.”

Şeklinde hazırlanan Hukuk – Ulaşım ve Trafik - Eğitim Komisyonları müşterek raporu; İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 9. Seçim Dönemi 1. Toplantı Yılı, Temmuz Ayı Toplantılarının 10 Temmuz 2024 tarihli 2. birleşiminde okunarak, yapılan işaretle oylama neticesinde raporun aynen ve Oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Esin GÜNEŞ ERKONAK
Divan Kâtibi

Utku AKBULUT
Divan Kâtibi

Gökhan GÜMÜŞDAĞ
Meclis 2. Başkan Vekili

GÖRÜLDÜ
16-07-2024
Ekrem İMAMOĞLU
Büyükşehir Belediye Başkanı

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 10.07.2024

Meclis Karar No: 838

RAPOR:

KONUNUN ÖZÜ: Öğrenci İstanbulkart Tanımı

KOMİSYON İNCELEMESİ: İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.10.2022 tarihli birleşiminde 2022/1286 sayı ile komisyonumuza intikal eden Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 10.10.2022 tarih 9708 sayılı yazısında;

BAŞKANLIK MAKAMINA

“İlgi: a) 19.01.2002 tarih ve 24645 sayılı Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal Ve Hizmet Tarifeleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunu,
b) 17.09.2020 tarih ve 901 sayılı İBB Meclis Kararı.

İlgi (a) Kanunda, "Belediyeler ile bunların kurdukları birlik, müessese ve işletmeler, toplu taşıma hizmetlerinde (...) [1] öğrenci ve basın kimlik kartı sahiplerine indirim uygulamaya yetkilidirler." hükmü yer almaktadır.

İlgi (b) Meclis kararıyla; İstanbulkart ve Sınırlı Kullanımlı Elektronik Bilet'in ulaşımında kullanılmasına ilişkin usul ve esasları belirleyen Ulaşımında İstanbulkart Yönetmeliği karar altına alınmıştır.

Ulaşımında İstanbulkart Yönetmeliğinin İstanbulkart Çeşitleri başlıklı 4. Maddesinin 1. Bölümünün (a) bendinde "Öğrenci İstanbulkartı: Millî Savunma Üniversitesi, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamında eğitim gören ve YÖKSİS kaydı doğrulanan öğrenciler ile Milli Eğitim Temel Kanunu, Özel Öğretim Kurumları Kanunu, Çıraklık Eğitim Kanunu ve diğer kanunlar kapsamında eğitim gören ve kaydı elektronik sistem üzerinden doğrulanan kişilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder. Lise öğrenimini bitirdiği halde üniversite sınavına girip herhangi bir üniversiteye yerleşmeye hak kazanamayan ya da tercih yapamayan kişiler 1 (bir) yıl süre ile öğrenci sayılır. " tanımı yer almaktadır.

İlgi (a) kanun ile öğrencilere indirim yapabilme yetkisi Belediyelere verilirken mevzuatta genel bir öğrenci tanımına açıkça yer verilmemiş YÖK veya MEB mevzuatında kendilerine has tanımlamalar yer almıştır.

Belediyemiz ilgi (b) Meclis kararı ile yürürlüğe giren Ulaşımında İstanbulkart Yönetmeliğinde yer alan öğrenci tanımı ile tanıma uyan kişilere indirim uygulamalarını kullandırabilmektedir. Esasen henüz bir işte çalışmayan ve geliri olmayan eğitim çağındaki öğrencilerin desteklenmesi sosyal devlet olmanın gereği, Anayasal bir zorunluluktur. Ancak İlgi (a) kanun gereği, öğrencilere, belirli toplumsal kitle veya personel sınıfına sağlanan indirimli toplu ulaşım hakkının SGK kaydıyla çalışarak kazanç elde eden kişiler tarafından kullanılması, sağlanan indirim hakkının doğasına aykırı olduğu gibi eşitlik ilkesine de aykırı bir durum teşkil etmektedir. Özellikle son yıllarda yaşanan ekonomik zorluklar, pek çok iş sahibi olan ve/veya SGK ile çalışan düzenli geliri olan kişiler tarafından dahi bahsi geçen öğrenci İstanbulkartı kullanılmasına neden olmuş ve kart kullanımı, gerçekten desteklenmesi gereken öğrenci tanımı dışına çıkarak, belediyemiz ve belediyemizden izin alarak toplu ulaşım faaliyetini gösteren otoritelerimiz için gelir kaybı yaşanmasına da neden olmuştur.

Vatandaşlarımıza sunulan ekonomik ulaşım hizmetinin yarattığı maliyet unsurlarının yıllara sari olarak oluşturduğu finansal yükler, akaryakıt, elektrik, döviz kuru, ithal yedek parça, vb. alanlarda artan maliyetler nedeniyle ulaşım hizmetinin etkin ve düzenli bir şekilde sürdürülebilmesi, kent içi toplu taşıma hizmetini İstanbul halkına etkin ve verimli bir şekilde sunmak için yolculukların ekonomik olmasının yanı sıra esnaf ve işletmecilerin gelir-gider dengesini de korumak amacıyla UKOME kararı ile ücret düzenlemeleri yapılmaktadır.

Alınan UKOME kararları gereği, ulaşım hakkını tam abonman İstanbulkart olarak kullanan vatandaşlarımız ile öğrenci abonman İstanbulkartı olarak kullanan vatandaşlarımızın ödedikleri bedel arasında yaklaşık %450 (602 TL tam, 109 TL öğrenci abonman) fark bulunduğu için öğrenci kartı talepleri özellikle her yaştan iş sahibi kişilerin Açık öğretim Lise ve Fakültelerine

T.C.
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi: 10.07.2024

Meclis Karar No: 838

kayıt yaptırmaması ile artmaktadır. Nitekim Belediyemiz tarafından Nisan 2019 seçimlerinden tarihinden günümüze kadar öğrenci abonman bedellerinin sübvansede edilmesi ile ulaşım otoritelerine sadece 2021 yılı için yaklaşık 100 milyon TL öğrencilerimiz adına sübvansede bedeli olarak ödenmiştir.

Bu kapsamda idareimizin hizmetlerini, kamu yararı ve Yasanın amacına uygun gerçekleştirmesinin sağlanması adına Ulaşımda İstanbulkart Yönetmeliğinin İstanbulkart Çeşitleri başlıklı 4. Maddesinin 1. (a) Bölümünde yer alan öğrenci tanımının "Öğrenci İstanbulkartı: Millî Savunma Üniversitesi, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamında eğitim gören ve YÖKSİS kaydı doğrulanmış öğrenciler ile Milli Eğitim Temel Kanunu, Özel Öğretim Kurumları Kanunu, Çıraklık Eğitim Kanunu ve diğer kanunlar kapsamında eğitim gören ve kaydı elektronik sistem üzerinden doğrulanmış kişilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder. Lise öğrenimini bitirdiği halde üniversite sınavına girip herhangi bir üniversiteye yerleşmeye hak kazanamayan ya da tercih yapamayan kişiler 1 (bir) yıl süre ile öğrenci sayılır. Açık İlkokul, Açık Ortaokul, Açık Lise, Açık Öğretim Fakültesi, Uzaktan Eğitim Fakülteleri vb. kurumlarda örgün olmayan eğitim alan kişiler için E-Devlet uygulaması üzerinden alınmış; çalışmadığına dair Sosyal Güvenlik Kurumu Kayıt Sorgulama belgesi ve üzerine iş yeri olmadığına dair Sosyal Güvenlik Kurumuna Tabi İş Yeri Kaydı sorgulama belgesi ibrazı şartıyla öğrenci hakkı kullanılabilecektir. " şeklinde revize edilmesi konusunda karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini tensiplerinize arz ederim denilmektedir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklif komisyonlarımızca incelenmiş olup, söz konusu teklif güncelliğini yitirdiğinden müdürlüğüne İADESİ komisyonlarımızca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur."

Şeklinde hazırlanan Hukuk – Ulaşım ve Trafik - Eğitim Komisyonları müşterek raporu; İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 9. Seçim Dönemi 1. Toplantı Yılı, Temmuz Ayı Toplantılarının 10 Temmuz 2024 tarihli 2. birleşiminde okunarak, yapılan işaretle oylama neticesinde raporun aynen ve Oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

Esin GÜNEŞ ERKONAK
Divan Kâtibi

Utku AKBULUT
Divan Kâtibi

Gökhan GÜMÜŞDAĞ
Meclis 2. Başkan Vekili

G Ö R Ü L D Ü

16.07.2024

Ekrem İMAMOĞLU
Büyükşehir Belediye Başkanı



T.C
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE MECLİSİ
KOMİSYON RAPORLARI

**HUKUK KOMİSYONU-ULAŞIM VE TRAFİK-EĞİTİM
KOMİSYONU MÜŞTEREK**

Rapor No:
06
Tarih:
10.07.2024
Dosya No:
2022/1286

KONUNUN ÖZÜ: Öğrenci İstanbulkart Tanımı

KOMİSYON İNCELEMESİ: İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 10.10.2022 tarihli birleşiminde 2022/1286 sayılı ile komisyonumuza intikal eden Toplu Ulaşım Hizmetleri Şube Müdürlüğü'nün 10.10.2022 tarih 9708 sayılı yazısında;

BAŞKANLIK MAKAMINA

İlgi: a) 19.01.2002 tarih ve 24645 sayılı Kamu Kurum Ve Kuruluşlarının Ürettikleri Mal Ve Hizmet Tarifeleri İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunu,

b) 17.09.2020 tarih ve 901 sayılı İBB Meclis Kararı.

İlgi (a) Kanunda, "Belediyeler ile bunların kurdukları birlik, müessese ve işletmeler, toplu taşıma hizmetlerinde (...) [1] öğrenci ve basın kimlik kartı sahiplerine indirim uygulamaya yetkilidirler." hükmü yer almaktadır.

İlgi (b) Meclis kararıyla; İstanbulkart ve Sınırlı Kullanımlı Elektronik Bilet'in ulaşımda kullanılmasına ilişkin usul ve esasları belirleyen Ulaşımda İstanbulkart Yönetmeliği karar altına alınmıştır.

Ulaşımda İstanbulkart Yönetmeliğinin İstanbulkart Çeşitleri başlıklı 4. Maddesinin 1. Bölümünün (a) bendinde "Öğrenci İstanbulkartı: Millî Savunma Üniversitesi, Yüksek Öğretim Kurumu Kanunu kapsamında eğitim gören ve YÖKSİS kaydı doğrulanmış öğrenciler ile Milli Eğitim Temel Kanunu, Özel Öğretim Kurumları Kanunu, Çıraklık Eğitim Kanunu ve diğer kanunlar kapsamında eğitim gören ve kaydı elektronik sistem üzerinden doğrulanmış kişilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder. Lise öğrenimini bitirdiği halde üniversite sınavına girip herhangi bir üniversiteye yerleşmeye hak kazanamayan ya da tercih yapamayan kişiler 1 (bir) yıl süre ile öğrenci sayılır." tanımı yer almaktadır.

İlgi (a) kanun ile öğrencilere indirim yapabilme yetkisi Belediyelere verilirken mevzuatta genel bir öğrenci tanımına açıkça yer verilmemiş YÖK veya MEB mevzuatında kendilerine has tanımlamalar yer almıştır.

Belediyemiz ilgi (b) Meclis kararı ile yürürlüğe giren Ulaşımda İstanbulkart Yönetmeliğinde yer alan öğrenci tanımı ile tanıma uyan kişilere indirim uygulamalarını kullandırabilmektedir. Esasen henüz bir işte çalışmayan ve geliri olmayan eğitim çağındaki öğrencilerin desteklenmesi sosyal devlet olmanın gereği, Anayasal bir zorunluluktur. Ancak İlgi (a) kanun gereği, öğrencilere, belirli toplumsal kitle veya personel sınıfına sağlanan indirimli toplu ulaşım hakkının SGK kaydıyla çalışarak kazanç elde eden kişiler tarafından kullanılması, sağlanan indirim hakkının doğasına aykırı olduğu gibi eşitlik ilkesine de aykırı bir durum teşkil etmektedir. Özellikle son yıllarda yaşanan ekonomik zorluklar, pek çok iş sahibi olan ve/veya SGK ile çalışan düzenli geliri olan kişiler tarafından dahi bahsi geçen öğrenci İstanbulkartı kullanılmasına neden olmuş ve kart kullanımı, gerçekten desteklenmesi gereken öğrenci tanımı dışına çıkarak, belediyemiz ve belediyemizden izin alarak toplu ulaşım faaliyetini gösteren otoritelerimiz için gelir kaybı yaşanmasına da neden olmuştur.

Vatandaşlarımıza sunulan ekonomik ulaşım hizmetinin yarattığı maliyet unsurlarının yıllara sari olarak oluşturduğu finansal yükler, akaryakıt, elektrik, döviz kuru, ithal yedek parça, vb. alanlarda artan maliyetler nedeniyle ulaşım hizmetinin etkin ve düzenli bir şekilde sürdürülebilmesi, kent içi toplu taşıma hizmetini İstanbul halkına etkin ve verimli bir şekilde sunmak için yolculukların ekonomik olmasının yanı sıra esnaf ve işletmecilerin gelir-gider dengesini de korumak amacıyla UKOME kararı ile ücret düzenlemeleri yapılmaktadır.

Alınan UKOME kararları gereği, ulaşım hakkını tam abonman İstanbulkart olarak kullanan vatandaşlarımız ile öğrenci abonman İstanbulkartı olarak kullanan vatandaşlarımızın ödedikleri bedel arasında yaklaşık %450 (602 TL tam, 109 TL öğrenci abonman) fark bulunduğu için öğrenci kartı talepleri özellikle her yaştan iş sahibi kişilerin Açık öğretim Lise ve Fakültelerine kayıt yaptırmaları ile artmaktadır. Nitekim Belediyemiz tarafından Nisan 2019 seçimlerinden tarihinden günümüze kadar öğrenci abonman bedellerinin sübvansede edilmesi ile ulaşım otoritelerine sadece 2021 yılı için yaklaşık 100 milyon TL öğrencilerimiz adına sübvansede bedeli olarak ödenmiştir.

Bu kapsamda idaremizin hizmetlerini, kamu yararı ve Yasanın amacına uygun gerçekleştirmesinin sağlanması adına Ulaşımda İstanbulkart Yönetmeliğinin İstanbulkart Çeşitleri başlıklı 4. Maddesinin 1. Bölümünde yer alan öğrenci tanımının "Öğrenci İstanbulkartı: Millî Savunma Üniversitesi, Yüksek Öğretim

Kurumu Kanunu kapsamında eğitim gören ve YÖKSİS kaydı doğrulanmış öğrenciler ile Milli Eğitim Temel Kanunu, Özel Öğretim Kurumları Kanunu, Çıraklık Eğitim Kanunu ve diğer kanunlar kapsamında eğitim gören ve kaydı elektronik sistem üzerinden doğrulanmış kişilere verilen kişiselleştirilmiş İstanbulkartını ifade eder. Lise öğrenimini bitirdiği halde üniversite sınavına girip herhangi bir üniversiteye yerleşmeye hak kazanamayan ya da tercih yapamayan kişiler 1 (bir) yıl süre ile öğrenci sayılır. Açık İlkokul, Açık Ortaokul, Açık Lise, Açık Öğretim Fakültesi, Uzaktan Eğitim Fakülteleri vb. kurumlarda örgün olmayan eğitim alan kişiler için E-Devlet uygulaması üzerinden alınmış; çalışmadığına dair Sosyal Güvenlik Kurumu Kayıt Sorgulama belgesi ve üzerine iş yeri olmadığına dair Sosyal Güvenlik Kurumuna Tabi İş Yeri Kayıt sorgulama belgesi ibrazı şartıyla öğrenci hakkı kullanılabilir. " şeklinde revize edilmesi konusunda karar alınmak üzere yazımızın Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini tensiplerinize arz ederim denilmektedir.

KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Teklif komisyonlarımızca incelenmiş olup, söz konusu teklif güncelliğini yitirdiğinden müdürlüğüne İADESİ komisyonlarımızca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur.

Melendiz DALYAN İZGİ
Hukuk Komisyonu Başkanı

Hüseyin ERSÖZ
Başkan Vekili

Batuhan ERSOY
Raportör

Atilla ÖZEN
Üye

Rahşan SERTKAYA DANIŞ
Üye

Muhammet KAYNAR
Üye

Resul KAYA
Üye

Ali Cengiz YILMAZ
Üye

Gencay ÖZCAN
Ulaşım ve Trafik
Komisyonu Başkanı

Ali Mesut ÇELİK
Başkan Vekili

Gamze KARSLI
Raportör

Barış ANTİK
Üye

Onur ÖZYURT
Üye

Muhammet ÇAKIR
Üye

Yusuf SALTİK
Üye

Eyüp UYANIK
Üye

Ferhunde ŞİRİN
Eğitim Komisyon Başkanı

Sacit TERZİ
Başkan Vekili

Sami Can OKAKIN
Raportör

Ebru AKGÜN PEKEL
Üye

Müslüm KOCAOĞLU
Üye

Kamil KARABAK
Üye

Sevilay KIRBAŞ
Üye

Mücahit ŞAHİN
Üye

